

PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert w dniu 02 lutego 2023 roku ogłoszonego przetargu klasycznego w trybie podstawowym na: „Dostawa paszy i dodatków mineralnych dla bydła do Zakładu Doświadczalnego w Biebrzy”. Ogłoszenie nr 2023/BZP 00059588 z dnia 2023-01-26

Numer sprawy P-04/23

Komisja w składzie:

- | | |
|-----------------------------|------------------|
| 1. Jacek Zamielski | - przewodniczący |
| 2. Barbara Tarnacka | - sekretarz |
| 3. Jacek Kazimierczak | - członek |
| 4. Izabela Lubbe | - członek |
| 5. Beata Bonifaciuk-Noworol | - członek |

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: I część zamówienia: 23 760,00 zł, II część zamówienia: 54 000,00 zł, III część zamówienia: 17 550,00 zł, IV część zamówienia: 15 552,00 zł, V część zamówienia: 60 480,00 zł, VI część zamówienia: 5 535,00 zł, VII część zamówienia: 3 780,00 zł, VIII część zamówienia: 11 070,00 zł, IX część zamówienia: 1 845,00 zł, X część zamówienia: 3 240,00 zł, XI część zamówienia: 2 754,00 zł. Do upływu terminu składania ofert (02-02-2023 roku godz.12.00) wpłynęły oferty:

Oferta nr 1:

P.H.U. Kazimierz Florczyk
ul. Targowa 2
18-500 Kolno
Tel. 86/ 278 22 53
e-mail: kolno@florczyk.com.pl

VI część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **1 200,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **1 296,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 5 ton: 6 480,00 zł

VII część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **500,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **540,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 7 ton: 3 780,00 zł

VIII część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **2 400,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **2 952,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 5 ton: 14 760,00 zł

IX część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **1 250,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **1 350,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 1,5 tony: 2 025,00

X część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **2 950,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **3 628,50 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 1,5 tony: 5 442,75 zł

Termin płatności faktury: **30 dni**

Oferta nr 2:

Polmass s.a.
ul. Fordońska 40
85-719 Bydgoszcz
Tel. 52/ 375 04 10; 502 188 997
e-mail: polmass@polmass.eu

II część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **4 310,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **4 654,80 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 10 ton: 46 548,00 zł

III część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **5 850,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **6 318,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 2,5 tony: 15 795,00

IV część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **3 680,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **3 974,40 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 3 tony: 11 923,20 zł

XI część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **14 950,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **16 146,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 150 szt. (0,15 tony): 2 422,50 zł
Termin płatności faktury: **30 dni**

Oferta nr 3:

Blattin Polska sp. z o.o.
ul. Poznowicka 1
Siedlec
47-180 Izbicko
Tel. 774 654 424
e-mail: ppstragowski@blattin.pl

I część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **3 9000,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **4 212,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 5,5 tony: 23 166,00

II część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **5 100,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **5 508,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 10 ton: 55 080,00 zł

III część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **7 850,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **8 478,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 2,5 tony: 21 195,00 zł

IV część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **4 700,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **5 076,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 3 tony: 15 228,00 zł

V część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **7 500,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **8 100,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 7 ton: 56 700,00
Termin płatności faktury: **30 dni**